[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.08.2014
	                                                                             №
	2192

О внесении изменений в Типовую документацию об аукционе

на право заключения договоров  на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях, ином недвижимом имуществе,  находящемся в муниципальной собственности

городского округа Семеновский, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского округа Семеновский, утвержденную постановлением администрации городского округа Семеновский от 03 февраля 2014 года № 224

Администрация городского округа Семеновский п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Типовую документацию об аукционе на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях, ином недвижимом имуществе,  находящемся в муниципальной собственности городского округа Семеновский, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на территории городс-кого округа Семеновский, утвержденную постановлением администрации городс-кого округа Семеновский от 03 февраля 2014 года  № 224  следующие изменения:

1.1. В Приложении 5 «Проект договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях, ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности городского округа Семеновский, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского округа Семеновский»:

1.1.1.  В пункте 1.1. слова «право на присоединение рекламной конструкции к имуществу, находящемуся на земельных участках, зданиях, ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности городского округа Семеновский, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского округа Семеновский» заменить словами  «право на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях, ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности городского округа Семеновский, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского округа Семеновский».
1.1.2. Пункты 2.2.3 и 2.2.4 исключить.

1.1.3. Пункт 2.3.1 изложить в следующей редакции:
2.3.1. «Оформить разрешение на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории городского округа Семеновский Нижегородской области».

1.1.4. Дополнить подпунктами 6.7.8., 6.7.9. следующего содержания:
«6.7.8.  В случае неполучения разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории городского округа Семеновский Нижегородской области в 30-дневный срок - расторгнуть настоящий Договор.

6.7.9. Расторгнуть Договор в случае, если рекламная конструкция используется не в целях распространения рекламы, социальной рекламы.».

2. Общему отделу администрации городского округа Семеновский (Хорошилова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа Семеновский.

Глава администрации

городского округа                                                                                        Н.Ф. Носков